PROVEEDOR:
B PARTES SA DE CV

CALLE 81A NUM. 645 INT. D ENTRE 96 COLONIA: NUEVA
SAMBULA TELEFONO: 9321268
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GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

Descripcion

CONECTOR; (ESPECIFICACIONES: DE FOCO PARA
VEHICULO H13 REF.2035)

FOCO EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: HELLA 12V 2
POLOS P/P REF.2035)

FOCO EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: HELLA 12V 1
POLOS P/P REF.2035)

FOCO EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: HELLA 12V
C/SOPORTE REF.2035)

FOCO EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: HELLA 12V
65/55W REF.2035)

FOCO EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: H13 V-65/55W
HELLA REF.2035)

REFACCION Y ACCESORIO VEHICULAR;

(ESPECIFICACIONES: SOQUET PARA VEHICULO
REF.2035)

SON: VEINTISEIS MIL OCHENTAY SIETE PESOS 06/100 M.N.

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

JEFE DE DEPARTAMENTO

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

Cantidad
28.00

30.00

30.00

100.00

50.00

44.00

30.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

Precio Unitario
85.00

6.32

9.50

39.50

94.50

228.96

29.50

TOTALES:

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FOLIO ORDEN: 0000792
LUGAR ENTREGA:
TALLER DE MANTTO. VEHICULAR

Subtotal
2,380.00

189.60

285.00

3,950.00

4,725.00

10,074.24

885.00

22,488.84

IVA
380.80

30.34

45.60

632.00

756.00

1,611.88

141.60

3,598.22

Impresion:13/06/2019
Hora: 01:11:05p.m.

1/1

FECHA: 06/03/2019

Descuento
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total
2,760.80

219.94

330.60

4,582.00

5,481.00

11,686.12

1,026.60

26,087.06



